INDICAÇÃO Nº 0676/97

ASSUNTO  :  Reivindicação (faz)

AUTOR       :  Vereador Pedro Lucas Rodrigues

				Exma. Senhora Presidente,

				O Vereador abaixo assinado, na forma regimental, ouvindo-se o Plenário, vem requerer à Mesa Diretora seja indicada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de se urbanizar a av. Rodrigo Castilho de Avelar, dotando-a com infra-estrutura básica (iluminação pública, asfalto, jardins, rede de esgoto, etc.)

				Sala das Sessões, 03 de junho de 1997

				Pedro Lucas Rodrigues

				VEREADOR